
 
 
 
 

 

คำสั่งเทศบาลตำบลบางปลา 
ที่    175 /๒๕63 

เรื่อง    การจัดตั้งศูนย์รับเรื่องร้องเรียนการทุจริตและแต่งตั้งเจ้าหน้าที่ประจำศูนย์ 
 --------------------------------------- 

  อนุสนธิคำสั่งเทศบาลตำบลบางปลา ที่ 113/2561 ลงวันที่ 10 พฤษภาคม พ.ศ. 2561  
โดยทีป่ัจจุบันเทศบาลตำบลบางปลา มีการบรรจุแต่งตั้งและรับโอน (ย้าย) พนักงานเทศบาล ทำให้คำสั่งฯ ดังกล่าว
ไม่เป็นปัจจุบัน ทั้งนี้ เพื่อให้การดำเนินงานแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชนเป็นไปอย่างต่อเนื ่อง           
และมีประสิทธิภาพ 
  อาศัยอำนาจตาม มาตรา 48 เตรส (2) แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2496 และที่แก้ไข
เพ่ิมเติม จึงแต่งตั้งเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานประจำศูนย์รับเรื่องร้องเรียนการทุจริตเทศบาลตำบลบางปลา ประกอบด้วย 
  1.   นางสาวกัญญ์วรา รัตนะมะสะ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ 
  2.   นายมนัส  โพธิ์เทศ  ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล 
  3.   นายจารุพงศ์ ปิ่นสุภา  ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายป้องกันและรักษาความสงบ 
  4.   นายธนู  ภูวาดเขียน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ 
  5.   นางสาวขวัญฤทัย มอญใต ้  ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายพัฒนารายได้ 
  6.   นางสาวพิมพ์วลัญช์ โคตรธรรม ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ 
  7.   นายชยุต  ธนพรชูช่วง ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ 
  8.   นางสาวเพ็ญพิชชา วรศรี  ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ 
  9.   นางสาวกนกวิภา ลัคนาจันทโชติ ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ 
  10. นางสาวอภิสมัย พัฒน์ทอง ตำแหน่ง นักจัดการงานทะเบียนและบัตรปฏิบัติการ 
  11. นายคณิต  ฐิติพงศ์พิทักษ ์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ 

  โดยให้เจ้าหน้าที่ที่ได้รับการแต่งตั้ง รับข้อร้องเรียน และรายงานผู้บังคับบัญชาไปตามลำดับชั้น      
เพื่อดำเนินการตรวจสอบต่อไป และให้เจ้าหน้าที่เก็บข้อมูลหรือเอกสารที่เกี่ยวกับข้อร้องเรียนไว้เป็นความลับ           
ห้ามมิให้เปิดเผย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้บังคับบัญชาที่มีอำนาจอนุญาต  คำสั่งใดขัดหรือแย้ง  
กับคำสั่งนี้ ให้ใช้คำสั่งนี้แทน 

  ทั้งนี ้ ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป 

    สั่ง  ณ  วันที่    17    เดือน กรกฎาคม   พ.ศ. ๒๕63 

 
                      ชาตรี  โพธิอ์บ 

                      (นายชาตรี  โพธิ์อบ) 
                                                                นายกเทศมนตรีตำบลบางปลา 


